UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

        Số:

 V/v gửi danh sách người đăng ký tiêm

chủng vắc xin phòng Covid-19 đợt 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 7 năm 2021

                  Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị tại Công văn số 991/BVĐK ngày 27/7/2021 của Bệnh viện đa

khoa tỉnh Quảng Ngãi về việc tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 đợt 4, Ban

Dân tộc tỉnh đăng ký danh sách như sau:

STT Họ và tên
Chức vụ,

đơn vị công tác
Ghi chú

01 Trần Văn Mẫn  Trưởng Ban

02 Nguyễn Thế Nhân Phó Trưởng Ban

Ban Dân tộc tỉnh thông báo Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-08-10T10:14:13+0700

		2021-08-10T10:14:13+0700